Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164) 7-46-07, 7-47-07 e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ
	14 января 2021 года
	№ 3/17

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов,

воен​нослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и выну​жденных переселенцев в период подготовки и  проведения муниципальных выборов

В целях реализации требований Федерального Закона от 12 июня 2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и для обеспечения активного избирательного права граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, воен​нослужащими, сотрудниками правоохранительных органов, беженцами и выну​жденными переселенцами территориальная избирательная комиссия Каневская  РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий состав Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов, воен​нослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и выну​жденных переселенцев:
- Мацко Анна Александровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Каневская;
-  Гармаш Евгений Геннадьевич - член территориальной избирательной комиссии Каневская с правом решающего голоса;
- Ткаченко Александр Игоревич – заместитель начальника полиции (по ООП) отдела МВД России по Каневскому району Краснодарского края, майор полиции.
2. Назначить Гармаш Евгения Геннадьевича – члена территориальной избирательной комис​сии Каневская, руководителем Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов, воен​нослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и выну​жденных переселенцев.
3. Утвердить Положение Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов, воен​нослужащих, сотрудников правоохранительных органов, беженцев и выну​жденных переселенцев (Приложение № 1).

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская Мацко А.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                 Е.А. Асаул
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская
                                        А.А. Мацко